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CUENTA CIRCULANTE MES ANTERIOR MES ACTUAL
1-1-1-1 EFECTIVO 180,657.19 183,062.88

1113 BANCOQS
1-1-1-4 INVERSIONES TEMPORALES

38,259,420.56

28,709,053.28

21,665,420 65

35,156,157.53

1-1.2-2 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZD 7,705,892.68 7,941,696.23

1-1-3-1 ANTICIPO A PROVEEDORES 1,852,757 50 5,038,857.51

1151 ALMACENES 59,559.69 39,168.54
I TOTAL ACTIVO CIRCULANTE $ 69.723,708:27: 77,075,096.97 |
| cuenta FlJO MES ANTERIOR MES ACTUAL

1-72-2.3 OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO D EQUIVALENTES A LARGO

PLAZO
1-2-4-0 BIENES MUEBLES

1-2-6-0 DEPRECIACIONES, DETERIOAO Y AMORTIZACIONES ACUM. DE BIENES
BIENES [NMUEBLES INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN

1-2-3-0 FROCESO

27,200,000.00

12,200,000.00

32,541,431.81

32,565,536,03

-2,497,605.98

-2,652,504.40

193,323,149.68

213,782, 878,85

[ TOTAL AGTIVO FLJO

$.250,666.975.51

BE,B86,910.48

- 332;961,007.45.

ERleiT _ : S 30REHA IR D
CUENTA CIRGULANTE MES ANTERIOR MES ACTUAL
2-1-1-1  SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO 643,119,42 644,789.14

2-1-1-2 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
2-1-1-3 CONTRATISTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

3,945,584.92

4,665,439,85

4,306,447.44

4,072,967.84

2-1-1-4 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR 54,097.06 143,552.37
2-1-1-7 RETEMNCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZQ 2,701,489.15 3,147,176.14
2-1-1-8 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 0.00 0.00
2171 PROVISIONES A CORTO PLAZO 2,654,095.0¢ 2614,095.09
I TOTAL PASIVO CIRCULANTE $§14,304,833.15 A
| cuenta FIJO MES ANTERIOR MES ACTUAL
2-2-3-3  PRESTAMO DEUDA PUBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGC PLAZO | 62,200,000 00| | 62,200,000.00
| TOTAL PASIVO FIJO i i
| TOTAL PASIVO

CUENTA

MES ANTERIOR

MES ACTUAL

3-1-1 PATRIMONIO CONTRIBUIDD
321 RESULTADO DEL £1ERCICIC: (AHORRO/DESAHORRD)
3-2-2 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

168,049,252.87

168,049,252 87

87,643,235.47

99,330,331 86

-11,906,637.71

~11,906,637.71

| TOTAL PATRIMONID

HECHO POR:
C.P.EDGAR URIBE CASRERA
DIRECTOR DE FINANZAS
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